
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2019 - PR

27/2019

27/2019

17/05/2019

23/07/2019

Folha:  1/2

Item

1 250,000

Quantidade

UN

Unid

CAMARA DE AR 1000 X 20

Especificação

________

Marca

135,0000

Preço Unit. Máximo

33.750,0000

Total Preço Máximo

2 30,000 UN CAMARA DE AR 1400 X 24 ________ 225,0000 6.750,0000

3 30,000 PC Câmara de ar 17,5 x 25 ________ 255,0000 7.650,0000

4 30,000 UN CAMARA DE AR 700 X 16 ________ 75,0000 2.250,0000

5 30,000 UN CAMARA DE AR 900 X 20 ________ 85,0000 2.550,0000

6 45,000 UN Pneu 1000 R20 Radial borrachudo com ________ 1.895,0000 85.275,0000

profundidade de borracha acima de 20 mm

7 12,000 UN Pneu -11 R 22-5, borrachudo p/ terra e ________ 2.900,0000 34.800,0000

asfálto profundidade mínima de borracha 

de 18 mm

8 12,000 UN Pneu -11 R 22-5, liso misto com ________ 2.800,0000 33.600,0000

profundidade mínima de borracha de 18mm

9 12,000 UN PNEU 12,5/80 X18 10 LONAS - SGI ________ 1.150,0000 13.800,0000

10 12,000 UN PNEU 12,5/80 X18 12 LONAS - SGL ________ 1.550,0000 18.600,0000

11 10,000 UN PNEU 1400-24 16 LONAS  PARA SERVIÇPOS ________ 5.000,0000 50.000,0000

PEDRA/ROCHA MODELO  EQUIVALENTE OU 

SIMILAR A G3

12 30,000 UN Pneu 165/70  R13 - 83 T ________ 215,0000 6.450,0000

13 20,000 PC Pneu 17,5 x 25, 12 Lonas   PARA SERVIÇO ________ 4.200,0000 84.000,0000

SDE PEDRA/ROCHA MODELO EQUIVALENTE OU 

SIMILAR A L3 IGL

14 70,000 UN PNEU 175 X 70 R 13  82T ________ 225,0000 15.750,0000

15 24,000 UN PNEU 175 X 70 R14  88T ________ 325,0000 7.800,0000

16 50,000 PC Pneu 185R14 - 8 Lonas ________ 375,0000 18.750,0000

17 14,000 UN PNEU 19,5L X24 12 LONAS ________ 3.100,0000 43.400,0000

18 45,000 UN PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL BORRACHUDO ________ 1.250,0000 56.250,0000

(12 L0NAS)

19 40,000 UN PNEU 215/75 R 17,5  RADIAL MIXTO 12 ________ 1.275,0000 51.000,0000

LONAS

20 30,000 UN Pneu 215/75 R 17,5 Radial liso 12 lonas ________ 950,0000 28.500,0000

21 12,000 UN PNEU 235 X 75 R15 LISO  1095 ________ 485,0000 5.820,0000

22 12,000 UN Pneu 235/75R15 borrachudo  AVT 1095 ________ 575,0000 6.900,0000

23 12,000 UN PNEU 275/22,5 R  MIXTO DIRECIONAL-   COM ________ 1.750,0000 21.000,0000

PROFUNDIDADE MINIMA DE BORRACHA DE 18 MM

24 47,000 UN PNEU 275/80 R X 22,5  MIXTO TRAÇÃO COM ________ 1.875,0000 88.125,0000

PROFUNDIDADE MINIMA DE BORRACHA DE 22,5 

MM

25 12,000 UN PNEU 900 X 20 convencional borrachudo ________ 1.425,0000 17.100,0000

26 12,000 UN Pneu 900R20 Radial misto terra e asfalto ________ 1.850,0000 22.200,0000

com profundidade de borracha acima de 14 

mm

27 120,000 UN Protetor 1000 X 20. ________ 45,0000 5.400,0000

28 10,000 UN PROTETOR 1400 X 24 ________ 85,0000 850,0000

29 18,000 PC Protetor 17,5 x 25 ________ 175,0000 3.150,0000

30 10,000 UN Protetor 900 X 20. ________ 45,0000 450,0000

31 20,000 UN PNEU 195/60 R 15 - 88 V  MARCA ________ 425,0000 8.500,0000

EQUIVALENTE, OU SIMILAR A GOODYEAR OU DE 

MELHOR QUALIDADE

32 60,000 UN PROTETOR 11L / 16 ________ 35,0000 2.100,0000

33 14,000 UN PNEU 205/55 R  16 - 91 V ________ 315,0000 4.410,0000

34 20,000 UN PNEU 14.9/26 10 LONAS ________ 1.950,0000 39.000,0000

35 12,000 UN PNEU 23.1/30 12 LONAS ________ 5.850,0000 70.200,0000

36 20,000 UN CAMARA - AR 19.5 L - 24 ________ 295,0000 5.900,0000

37 20,000 UN CAMARA - AR 12.5/80-18 ________ 165,0000 3.300,0000

38 60,000 UN PNEU 225/70 R 15 C  - 112/110R ________ 550,0000 33.000,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

Unid

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2019 - PR

Total Preço Máximo

27/2019

27/2019

17/05/2019

23/07/2019

Folha:  2/2

39 60,000 UN PNEU 175/70 R 14 - 88 T ________ 325,0000 19.500,0000

40 60,000 UN PNEU 165/70 R 13 - 83 T ________ 215,0000 12.900,0000

41 60,000 UN PNEU 175/65 R 14 - 82 T ________ 295,0000 17.700,0000

42 60,000 UN PNEU 205/70 R 15 C - 106/104 R ________ 550,0000 33.000,0000

43 60,000 UN PNEU 205/75 R 16 C - 113/111 Q ________ 585,0000 35.100,0000

44 60,000 UN PNEU 225/75 R 15 - 108/104 S ________ 675,0000 40.500,0000

45 60,000 UN PNEU 215/75 R 16 C - 113/111R ________ 650,0000 39.000,0000

46 20,000 UN Pneu 1000 R 20 radial misto direcional ________ 1.785,0000 35.700,0000

terra e asfalto com profundidade minima 

de borracha de 16 mm

47 60,000 UN PNEU 185 X 65 R 14 - 86 H ________ 325,0000 19.500,0000

48 60,000 UN PNEU 185 X 65 R 15 - 88 H ________ 385,0000 23.100,0000

49 10,000 UN PNEU 18.4 X 30 - 12 LONAS ________ 3.350,0000 33.500,0000

50 10,000 UN PNEU 18.4 X 30 - 10 LONAS ________ 3.550,0000 35.500,0000

51 20,000 UN CAMARA - AR 18.4 X 30 ________ 285,0000 5.700,0000

52 10,000 UN PNEU 12.4 X 24 - 08 LONAS ________ 1.650,0000 16.500,0000

53 20,000 UN CAMARA - AR  12.4 X 24 ________ 185,0000 3.700,0000

54 20,000 UN PROTETOR 12.4 X 24 ________ 350,0000 7.000,0000

55 15,000 UN PNEU 700X16  - 10 L - BORRACHUDO ________ 550,0000 8.250,0000

57 16,000 UN PNEU 12 X 16,5 - 10 LONAS ________ 1.300,0000 20.800,0000

58 36,000 UN PNEU 1000  R X 20 ISTO DIRECIONAL  - ________ 1.750,0000 63.000,0000

EQUIVALENTE OU SIMILAR A GG86 MSS

59 10,000 UN PNEU 11 L -16 ________ 1.250,0000 12.500,0000

60 20,000 UN PNEU 185 X 70  R14 - 88T ________ 425,0000 8.500,0000

61 20,000 UN PROTRTOR - 700 X 16 ________ 35,0000 700,0000

62 50,000 UN CAMARA 12X16.5 ________ 150,0000 7.500,0000

63 50,000 UN PNEU 185 X 60 R15 - 88 H ________ 395,0000 19.750,0000

64 30,000 UN PNEU 205 X 60 R15 - 91 H ________ 485,0000 14.550,0000

65 14,000 UN PNEU 10.5 X 65 R 16 - 10 LONAS ________ 950,0000 13.300,0000

67 24,000 UN PNEU 10.00 X 20 16 LONAS - LISO - ________ 1.350,0000 32.400,0000

CONVENCIONAL,  EQUIVALENTE OU SIMILAR A 

G8  GOODYER OU DE MELHOR QUALIDADE

68 10,000 UN PNEU 19.5 X 24 ________ 3.100,0000 31.000,0000

69 20,000 UN CAMARA DE AR 19.5 X 24 ________ 295,0000 5.900,0000

70 20,000 UN CAMARA DE AR 12.5 X 80 ________ 165,0000 3.300,0000

71 20,000 UN CAMARA DE AR 12 X 16.5 ________ 150,0000 3.000,0000

72 20,000 UN CAMARA DE AR 17.5 X 25 ________ 255,0000 5.100,0000

73 20,000 UN CAMARA DE AR10.5 X 65-16 ________ 120,0000 2.400,0000

74 20,000 UN CAMARA DE AR 10.5 X 65 -16 PARA PNEU ________ 120,0000 2.400,0000

FRISADO

75 15,000 UN PNEU 265/60 R 18 A/T 110T ________ 895,0000 13.425,0000

76 10,000 UN PNEU 23/1 R 26 ________ 4.500,0000 45.000,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 1.629.005,0000


